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Zmiana tresci SIWZ

w przetargu na ,Zakup $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego GBA dla OSP Mszana”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze
zZm.) Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela
odpowiedzi na nastepujace pytania oraz wprowadza nastepujgce zmiany do tresci siwz:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie bez napisu ,STRAZ".

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z sygnalizacjg ostrzegawcza na tylnej Scianie zabudowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z zaproponowanym rozwigzaniem sygnalizacyjnym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z zaproponowanym rozwigzaniem urzadzen dzwigkowych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez kota zapasowego mocowanego na state?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie kota zapasowego bez statego mocowania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listy os$wietleniowej LED w gdrnej czesci
zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjasni¢, ze nad kazda skrytkg zamontowane jest oswietlenie
pola pracy, ktére w skuteczny sposdb oswietla rowniez miejsce w najblizszym otoczeniu pojazdu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego o$wietlenia nad drzwiami kabiny.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z przestrzenig wewnatrz kabiny min 1400mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie dot. odlegtosci pomiedzy fotelami w kabinie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu wyposazonego w skuteczny system wizualnego informowania
kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu stownego?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rowigzanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w catosci z aluminium?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z wnetrzami skrytek i spodami schowkow wykonanymi
z aluminium.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z szerokoscig skrytki przelotowej min 680mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang szerokosc skrytki.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez regatu obrotowego? Pragniemy wyjasnic, ze pierwsza przelotowa skrytka
wyposazona jest w panel wysuwany na dtugie urzadzenia ratownicze.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na catkowity brak regatow obrotowych.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokosci min
100mm bez elementow barierki rurkowej?

Odpowiedz

Zamawiajgacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z nasadami ttocznymi znajdujgcymi sie poza skrytkami?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang lokalizacje nasad ttocznych.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci typowg belke sygnalizacyjng wyposazong w 6 modutdw $wietlinych o dtugosci min.
1700mm (dot. pkt. 2.5)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang konstrukcje belki sygnalizacyjnej.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci brak statego mocowania kota na pojezdzie (dot. pkt 2.6)?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie kota zapasowego bez statego mocowania.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci kabine bez centralnego zamka (dot. pkt 2.8)?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawione rozwigzanie.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci mechaniczne sterowanie szyby w czesci zalogowej za pomocg korby (dot. pkt 2.8)?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na mechaniczne sterowanie szyby w czesci zalogowe;.



Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci przestrzen pomiedzy maksymalnie odsunietym do tytu fotelem kierowcy lub
dowddcy a tylng sciang kabiny zespolonej minimum 1000 mm (dot. pkt 2.8)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie dot. odlegtosci pomiedzy fotelami w kabinie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci drabine do wejscia na dach umieszczong z tytu pojazdu po lewej stronie (dot. pkt
3.2)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawiong lokalizacje drabiny.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie bez przelotowego schowka (dot. pkt 3.7)?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na bez przelotowg konstrukcje schowka.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci w zamian duzych obrotowych, otwieranych regatdw jeden regat obrotowy oraz 2
podesty wysuwane (dot. pkt 3.7)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie.

W zwiazku z powyzszymi pytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. 2019 poz. 1843ze zm.) Zamawiajacy wprowadza zmiany do tresci siwz:

Termin sktadania i otwarcia ofert w niniejszym postepowaniu ulega zmianie na 13 lipca 2020r. Oferty nalezy
sktada¢ do dnia 13.07.2020r do godz. 10:00, otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 13.07.2020r. o0 godz. 10:15.

Zmiany w tresci siwz:
1. Zmianie ulega termin skiadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium na 13 lipca 2020r.
Zmiana terminu skfadania i otwarcia ofert wprowadza w siwz nastepujgce zmiany:

— W rozdziale XV. pkt 7.2 zmienia sie zapis ,nie otwiera¢ przed 10 lipca 2020r. godz. 10:15" na zapis:
nie otwierac przed 13 lipca 2020r. godz. 10:15;

— W rozdziale XVI. pkt 3 otrzymuje nastepujace brzmienie: termin skiadania ofert upfywa 13 lipca
2020r. o godz. 10:00;

— W rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje nastepujace brzmienie: oftwarcie ztoZonych ofert nastgpi w dniu 13
lipca 2020r. o godz. 10:15 w Urzedzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 — sala posiedzer -
poprzez otwarcie ofert ztoZonych w postaci papierowej oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci
elektronicznej, za posrednictwem Platformy przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez
Zamawiajacego,

— wzath nr 1 do siwz (projekt umowy) Zamawiajgcy wprowadza nastepujgce zmiany:

a) w§ 10 w ust. 1 wprowadza sie pkt d. w brzmieniu:
LZmiane terminu realizacji umowy w przypadku braku mozliwosci wykonywania umowy z uwagi na
okolicznosci zwigzane z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19 lub innych
chorob zakaZnych oraz wywoianych nimi sytuacji kryzysowych (Wykonawca zobowigzany jest do
niezwlocznego poinformowania o wplywie w/w okolicznosci na termin wykonania zamowienia
wraz z dofaczeniem stosownych dokumentow na ich potwierdzenie)”

b) w § 10 wprowadza sie ust. 3-5 w brzmieniu:
»3. Strony umowy niezwitocznie, wzajemnie informuja sie o wpfywie okolicznosci zwigzanych
z wystapieniem wirusa COVID-19 na naleZyte wykonanie niniejszej umowy, o ile taki wplyw
wystapit lub moze wystgpic. Strony umowy potwierdzaja ten wplyw dolaczajac do informacji,



0 ktorej mowa w Zzdaniu pierwszym, oswiadczenia fub dokumenty potwierdzajace wplyw
okolicznosci zwigzanych z wystapieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie niniejszej umowy.

4. Kazda ze stron umowy moze Zadac przedstawienia dodatkowych oswiadczen lub dokumentow
potwierdzajacych wplyw okolicznosci zwigzanych z wystapieniem COVID-19 na naleZyte
wykonanie ninfejszej umowy.

5. Strona umowy na podstawie otrzymanych oswiadczen lub dokumentow, o ktorych mowa
w ust. 37 4 w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania, przekazuje drugiej stronie swoje
stanowisko, wraz z uzasadnieniem. JezZeli strona umowy otrzymata kolejne oswiadczenia lub
dokumenty, termin liczony jest od dnia ich otrzymania.

Wprowadzone zmiany stanowiq integralng cze$¢ SIWZ i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamdéwienia.




